
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 20.01.2009 nr 48 

Finantseerimislepingu sõlmimine SAga 
Tartu Rahvaülikool 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 18. 
detsembri 2008. a määruse nr 106 "Tartu linna 2009. a eelarve kinnitamine", Tartu Linnavolikogu 
01. juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 
7.8, Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 3 p 2 ja lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida finantseerimisleping Sihtasutusega Tartu Rahvaülikool summas 138 000 (ükssada 
kolmkümmend kaheksa tuhat) krooni SA Tartu Rahvaülikooli kunstikeskuse (Vaksali 7) 
remonditöödeks. 

2.Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonnajuhataja Kunnar Jürgenson. 

3. Korraldus jõustub 21. jaanuaril 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse seadustikus 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

V J 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

/Jpfi Sasi 
abilinnapea linnapea ülesannetes 

Skaneeritud: 29.01.13 


